PHIÉU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO GIA HẠN/ĐIỀU CHỈNH/ ĐÍNH CHÍNH
THÔNG TIN ĐÃ ĐĂNG TẢI

Kính gửi: Trung tâm Thông tin Dữ liệu thuộc Ban Quản lý Làng Văn hóa — Du lịch
các dân tộc Việt Nam

Ban Đau tư và Xây dựng 195 đề nghị quý Trung tâm đăng tải thông báo gia hạn/điều
chinh/đính chính thông tin đã đăng tải về việc thanh lý tài sản đến năm 2018 với nội dung sau:

Thông tin đã đăng tải trên Website Vinaculto.vn (ngày 26 tháng 02 năm 2018).
- Triển khai việc thanh lý tài sàn cố định cũ, hỏng, không sử dụng của đơn vị đến năm

2018, Ban Đâu tư và Xây dựng 195 thuộc Ban Quản lý Làng Văn hóa -  Du lịch các dân tộc
Việt Nam tiên hành thanh lý tài sản (có danh mục kèm theo).

- Ban Đầu tư và Xây dựng 195 thông báo đến các đơn vị, cá nhân có nhu cầu mua tài
sản đăng ký tại:

- Phòng Tài chính — Kế toán Ban Đầu tư và Xây dựng 195
- Địa chỉ: số 15, Ngõ 52, Giang Văn Minh, Ba Đình, Tp. Hà Nội
- Thời gian đăng ký mua từ 8h00 ngày 26/02/2018 đến 12h00 phút ngày 28/02/2018

- Hình thức đàng ký mua: Bỏ giá mua vào phong bì dán kín và gửi về địa chỉ trên
- Thời gian bán: 15h00 ngày 01/03/2018, Ban Đầu tư và Xây dựng 195 sẽ thông báo

tới người được mua tài sản thanh lý. Mời tất cả các cá nhân, tô chức đã đăng ký mua đên tham
dự

- Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Dương Thị Hòa, số điện thoại: 093.333.6619 hoặc
0243.553.9747

Nay Ban Đầu tư và Xây dựng 195 thông báo gia hạn/điều chinh/đính chính với nội
dung như sau:

- Điều chinh lại bảng danh mục, tổng cộng giá trị tài sản thanh lý.

- Thời gian đáng ký mua: từ ngày 26 tháng 02 năm 2018 đến hết ngày 09 tháng 03
năm 2018 (trong giờ hành chính).

- Thời điểm bán: 9 giờ 30, ngày 12 tháng 03 năm 2018.

(Các thông tin khác giữ nguyên không thay đổi)./.

Hà Nội, ngày 02 tháng 03 năm 2018
GIÁM ĐỐC

BAN QUÀN LÝ LÀNG VĂN HOÁ CỘNG HOÀ XẰ HỘI CIIỦ NGHĨA VIỆT NAM
DU LỊCH CÁC DÂN T ộ c  VIỆT NAM Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
BAN đ ằ u t ư  v à x Ẩ y  DựNXỉ 195_______________________________

S Ố :^ /T B -B Đ T Í95  Hà Nội, ngây u  tháng Olnăm 2018

THỒNG BÁO
về việc bản thanh lý tài sản

Triển khai việc thanh lý tài sản cố định, cũ, hỏng của đơn vị đến năm 2018, Ban Đầu tư và Xây dựng 195 tiến hành thanh lý một
số tài sản:

STT TÊN TÀI SẢN SÓ
LƯỢNG

ĐƠN VỊ
TÍNH

TÌNH
TRẠNG

NGUYÊN
GIÁ

GIÁ TRỊ
THANH LÝ

GIẢ TRỊ
CÒNLẠÌ
THEO SỎ
SÁCH KẾ

TOÁN

MỤC ĐÍCH
SỬ DỤNG
HIỆN TẠI

LÝ DO BÁN

1 Máy tính laptop Acer 3050 Ị Chiếc Cũ, hỏng 9.666.000 50.000/chiếc 0 Không sử dụng Thanh íỷ

1 2 Máy tính Laptop HP520 ì Chiếc Cũ, hỏng 10.513.650 ^o.ooo/chiểc 0 Không sử dụng Thanh lỷ

ỉ 3 Máy vi tính LCD ss  74 2 Bộ Cũ, hỏng 6.689.500 50.000/bộ 0 Không sử dụng Thanh lý

4 1ị Máy vi tính CPU E2200 Main
ÍGÀES2C 3 Bộ Cũ, hỏng 6.995.000 50.000/bộ 0 Không sử dụng Thanh lý

’

Máy vi tỉnh CPU Intel Monitor
LCD IPM 2 Bộ Cũ, hỏng 7.260.000 50.000/bộ 1 Không sử dung Thanh lý

‘  1Mảy tỉnh để bàn Core Í3 540 J ỉ Bộ Cũ, hỏng 10.990.000 50.000/bộ 0 Không sử dụng Thanh lý

1 Ị
Máy tính Core E5700 Ị 3 Bộ Cũ, hỏng 7.780.000 50.000/bộ 0 Không sử dụng ị Thanh lý Ị

B Máy photO-RlCQH _ — 1----- —Ghiềe—_.£ũ,Mng. 24.180.000 50Q.00Q/chicc __0__ Không sử dung Thạnh lý L
9

Ị Điều hòa Panasonic 9000BTU 1 Chiếc Cũ, hỏng 5.850.000 50.000/chiếc 0 Không sử dụng Thanh lý

10 1 Máy lính SP 5700R3 i 2 Bô Cũ, hỏng 10.400.000 50.000/bộ 0 Không sử dụng Thanh lý

1 1 Tổng cộng 1.300.000 J

Ban Đầu lư và Xây dựng 195 thông báo đến các đơn vị, cá nhân có nhu cầu mua tài sản nêu trên đăng ký tại:

Phòng: Tài chính -  Kế toán, Ban Đầu tư và Xây dựng 195

Địa chỉ: số 15, ngõ 52, Giang Văn Minh, Ba Đình, Hà Nội.
Thời gian đăng ký mua: Từ ngày 05/03/2018 đến hết ngày 09/03/2018 (trong giờ hành chính).
Thời gian bán: 09h30 ngày 12/03/2018 Ban Đầu tư và Xây dựng 195 sẽ thông báo người được mua tài sản thanh lý. Mời tất cả

các cá nhân, tổ chức đã đăng ký mua đến tham dự.
Mọi chi tiết xin liên hệ: đồng chí Dương Thị Hòa, SĐT: 093.333.6619 hoặc 0243.553.9747.

Ghi chú:
(*) Nguyên tắc bán thanh lý: trong trường hợp có nhiều người đăng kỷ mua thì sẽ ưu tiên theo thứ tự:
- Thứ nhất: Bản cho người mua trả giá mua cao nhất.
I  Thứ hai: Bán cho người đăng ký mua sớm nhất.

KT.GIÁM ĐÔC